

Договор
№ 171/03

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Нелюбина Н.А.
(фамилия, инициалы)

(подпись)

МОУ
«Увинская
СОУ» №2»

сентябрь 2022 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный номер СОУТ: 509955)

в Муниципальном общеобразовательном учреждении
"Увинская средняя общеобразовательная школа № 2
с углубленным изучением отдельных предметов"

(полное наименование работодателя)

427260, Удмуртская Республика, пос. Ува, ул. К. Маркса, д. 31

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1821004014

(ИНН работодателя)

182101001

(КПП работодателя)

1021800915014

(ОГРН работодателя)

80.21.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной
профсоюзной организации

(должность)

Воронова Е.А.

(подпись)

Воронова Е.А.

(Ф.И.О.)

19.09.2022

(дата)

Ответственный по охране труда

(должность)

Плетнева О.В.

(подпись)

Плетнева О.В.

(Ф.И.О.)

19.09.2022

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное образовательное учреждение "Увинская средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		класс 3				класс 4		
	местах		класс 1	класс 2	класс 3				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2		3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		32	0	32	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		32	0	32	0	0	0	0	0
из них женщин		0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)		
I. Административный персонал																									
01.01-СОШ 2	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02-СОШ 2А	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.03-СОШ 2А (01.02-СОШ 2А)	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04-СОШ 2А (01.02-СОШ 2А)	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэроакустический	Физический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Средовая среда									Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
01.05-СОШ 2А (01.02-СОШ 2А)	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.06-СОШ 2А (01.02-СОШ 2А)	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2. Педагогический персонал

02.01-СОШ 2А	Учитель 1-4 классы (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02-СОШ 2А (02.01-СОШ 2А)	Учитель 1-4 классы (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.03-СОШ 2А (02.01-СОШ 2А)	Учитель 1-4 классы (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.04-СОШ 2А (02.01-СОШ 2А)	Учитель 1-4 классы (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.05-СОШ 2А (02.01-СОШ 2А)	Учитель 1-4 классы (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.06-СОШ 2А (02.01-СОШ 2А)	Учитель 1-4 классы (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.07-СОШ 2А (02.01-СОШ 2А)	Учитель 1-4 классы (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.08-СОШ 2А (02.01-СОШ 2А)	Учитель 1-4 классы (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.09-СОШ 2А (02.01-СОШ 2А)	Учитель 1-4 классы (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.10-СОШ 2А (02.01-СОШ 2А)	Учитель 1-4 классы (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.11-СОШ 2А	Учитель 5-9, 10-11 классы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.12-СОШ 2А (02.11-СОШ 2А)	Учитель 5-9, 10-11 классы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.13-СОШ 2А (02.11-СОШ 2А)	Учитель 5-9, 10-11 классы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.14-СОШ 2А (02.11-СОШ 2А)	Учитель 5-9, 10-11 классы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.15-СОШ 2А	Учитель 5-9, 10-11 классы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический	биологический	воздушной среды	вибрация	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(02.11-СОШ 2А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.16-СОШ 2А (02.11-СОШ 2А)	Учитель 5-9, 10-11 классы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.17-СОШ 2А (02.11-СОШ 2А)	Учитель 5-9, 10-11 классы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.18-СОШ 2А	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.19-СОШ 2А (02.18-СОШ 2А)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.20-СОШ 2А (02.18-СОШ 2А)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.21-СОШ 2А (02.18-СОШ 2А)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.22-СОШ 2	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.23-СОШ 2А	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.24-СОШ 2А (02.23-СОШ 2А)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.25-СОШ 2А (02.23-СОШ 2А)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.26-СОШ 2	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.09.2022.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Нелюбина Н.А. 19.09.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Председатель первичной профсоюзной организации _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Воронова Е.А. 19.09.2022
Ответственный по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Плетнева О.В. 19.09.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
396 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Бугаев П.Н. 01.09.2022